Tempus Open - Andrea Reinhold

Andrea Reinhold

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (50) Personbasta: 01:12.88 AQUA-poang: 506 Datum: 2018-02-24 Tavling: Boras

Speedo Meet 2018

Tid

01:40.05

01:33.54

01:31.68

01:30.13

01:29.51

01:23.98

01:25.38

01:25.47

01:19.35

01:19.54

01:19.33

01:14.12

01:14.11

01:15.61

01:13.28

01:12.88

01:16.66

01:14.81

AQUA
196
239
254
268
273
331
315
314
392
390
393
482
482
454
498
506
435

468

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-06-18

2012-04-14

2012-05-19

2012-06-17

2012-06-30

2013-04-28

2013-05-17

2013-06-29

2014-05-04

2014-05-23

2014-05-23

2017-02-04

2017-05-27

2017-06-11

2018-01-26

2018-02-24

2018-04-29

2018-06-30

Tavling

UGP3 / Bockstensdoppet
Falkenberg Race

Speedo Open 2012
UGP3

Bockstensdoppet 2012
Ullbergstrofén 2013
Speedo Open 2013
Bockstensdoppet 2013
Ullbergstrofén 2014
Speedo Open 2014
Speedo Open 2014
arena Sprint Meet 2017
Laxaleken 2017

UGP3

20th Luxembourg Euro Meet
Bords Speedo Meet 2018
Ullbergstrofén 2018

Sum-Sim (50m) 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=292382
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292382&amp;event=44&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292382&amp;event=44&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292382&amp;event=44&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=292382&amp;event=44&amp;Result_sort=result_date.desc

